
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Положення про оренду  

комунального майна Великодимерської  

селищної ради, Порядку розподілу у сфері  

оренди комунального майна та Методики  

розрахунку орендної плати за майно  

комунальної власності, Примірний договір  

оренди нерухомого або іншого окремого  

індивідуального визначеного майна комунальної  

власності, Примірний договір про відшкодування 

витрат балансоутримувача на утримання  

орендованого нерухомого майна та надання  

комунальних послуг орендарю 

 

 

З метою раціонального, економного та ефективного управління ресурсами 

територіальної громади, для врегулювання правових, економічних та 

організаційних відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, що перебуває 

в комунальній власності, керуючись статями 26, 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна» №157-IX від 03.10.2019 р. (далі – Закон), Постановою 

КМУ «Деякі питання оренди державного та комунального майна» від 03.06.2020 

р. № 483 (зі змінами), враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Положення про оренду комунального майна 

Великодимерської селищної ради (Додаток 1).  

 2. Затвердити Порядок розподілу у сфері оренди комунального майна 

Великодимерської селищної територіальної громади (Додаток 2); 

3. Затвердити Методику розрахунку орендної плати за комунальне майно 

(Додаток 3). 

 4. Затвердити Примірний договір оренди нерухомого або іншого окремого 

індивідуально визначеного майна комунальної власності (Додаток 4); 



 5. Затвердити Примірний договір про відшкодування витрат 

балансоутримувача на утримання орендованого нерухомого майна та надання 

комунальних послуг орендарю (Додаток 5). 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                   Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від 18 листопада 2025 року 

№ 3706 XC-VIII         


